

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0491582179 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 15/11/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 17:06:43 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

(დღგ-ს გადამხდელი)

| | | |
|---|-----------------|-----------|
| 4 | შპს არტ დიზაინი | 405096159 |
|---|-----------------|-----------|

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

| | | |
|---|---|-----------|
| 5 | შპს ფსიქიკური ჯანმრთელობის და ნარკომანიის პრევენციის ცენტრი | 404945164 |
|---|---|-----------|

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

| | | |
|---|--------------------|------------------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირების გარეშე |
|---|--------------------|------------------------|

| | |
|---|---|
| 7 | ვაზაძის ქ. 88 შენობა 2. სართ. ბ. მაღაზია 64. ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|---|

| | |
|---|--|
| 8 | X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|----------------------|
| 9 | ტრანსპორტირების სახე |
|---|----------------------|

| | |
|----|--|
| 10 | X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|--|

| |
|-----------|
| მისაბმელი |
|-----------|

| | | |
|----|---|---|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | X |
|----|---|---|

| | | |
|----|--|--------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 |
|----|--|--------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ფუნჯი AQUAFINE ROUND AF85-0 (282085990) (3) | 04742 | ცალი | 1.0000 | 10.0000 | 10.0000 |
| 2 | მასტიხინი Maimeri N7 | 04798 | ცალი | 1.0000 | 20.0000 | 20.0000 |
| 3 | კოლონოკი მრგვალი (1001) N0 (10) | 01526 | ცალი | 2.0000 | 7.0000 | 14.0000 |
| 4 | ფუნჯი სინტეტიკა მრგვალი (3003) N1 (10) | 01595 | ცალი | 3.0000 | 4.5000 | 13.5000 |
| 5 | ფუნჯი GEORGIN სიასამური ბრტყელი გრძელი N0 (283061990) (3) | 04756 | ცალი | 1.0000 | 15.0000 | 15.0000 |

| | |
|----|--|
| 13 | 300.0000 - სამასი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|--|

| | |
|----|--|
| 14 | nineli. ნანა. გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|---|
| 15 | მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 15/11/2019 | დრო (საათი, წუთი) | 17:06:55 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|------------|
| 19 | გადარიცხვა |
|----|------------|

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/11/2019, 11:03:49

0491582179 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 6 | ფუნჯი სინთეტიკა მრგვალი N0 (139673) | 00870 | ცალი | 1.0000 | 2.3000 | 2.3000 |
| 7 | კოლონოკი მრგვალი N0 (139665) | 00862 | ცალი | 1.0000 | 2.5000 | 2.5000 |
| 8 | მასტიხინი 2036 Сонет (Рыбка) | 03701 | ცალი | 1.0000 | 10.0000 | 10.0000 |
| 9 | ფუნჯი AQUAFINE ROUND AF85-1 (282085001) (3) | 04743 | ცალი | 2.0000 | 10.0000 | 20.0000 |
| 10 | ფანქარი აკვარელის Emerald Green 3720/60 | 03896 | ცალი | 1.0000 | 1.5000 | 1.5000 |
| 11 | ფერადი ფანქრები Super Ferby, Lum. yellow (304) | 02556 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |
| 12 | ფერადი ფანქრები Super Ferby, ცისფერი (047) | 02548 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |
| 13 | ფერადი ფანქრები Super Ferby, ლიმონისფერი (007) | 02545 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |
| 14 | ფერადი ფანქრები Super Ferby, ლურჯი (051) | 02549 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |
| 15 | ფანქარი TOISON D'OR 1900, 7B | 03884 | ცალი | 2.0000 | 0.9500 | 1.9000 |
| 16 | ფერადი ფანქრები Super Ferby, Lum. pink (328) | 02558 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |
| 17 | ფერადი ფანქრები Super Ferby, მუქი მწვანე (061) | 02550 | ცალი | 1.0000 | 3.0000 | 3.0000 |
| 18 | საშლელი კომბინირებული 6541/40 ფანქარი/მელანი 6541040007KD | 04837 | ცალი | 3.0000 | 0.5000 | 1.5000 |
| 19 | საშლელი koh-i-noor 300/40 შავ-თეთრი 0300040026KD | 05285 | ცალი | 2.0000 | 0.4000 | 0.8000 |
| 20 | ლაქი აკრილსტიროლის 120 მლ. (6/36) | 00577 | ცალი | 1.0000 | 16.0000 | 16.0000 |
| 21 | აკრილი დეკორატიული Золото Олимпик, "Декопор" 100 მლ | 05120 | ცალი | 1.0000 | 28.0000 | 28.0000 |
| 22 | გამხსნელი N1 120 მლ. (6/36) | 00569 | ცალი | 1.0000 | 6.5000 | 6.5000 |
| 23 | ლაქი აკრილფისტაშკის 100 მლ | 05224 | ცალი | 1.0000 | 16.0000 | 16.0000 |
| 24 | აკრილი დეკორატიული Золото Ройял, "Декопор" 20 მლ | 05103 | ცალი | 1.0000 | 10.0000 | 10.0000 |

13 300.0000 - სამასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 nineli. ნანა.

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 15/11/2019 17:06:55

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 18/11/2019, 11:03:49

0491582179 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 25 | სელის ზეთი 120 მლ. (6/36) | 00578 | ცალი | 1.0000 | 7.0000 | 7.0000 |
| 26 | ზეთი Зеленая светлая 46 მლ. С | 00118 | ცალი | 1.0000 | 7.0000 | 7.0000 |
| 27 | ზეთი Турецкая голубая МК 46მლ | 03810 | ცალი | 1.0000 | 11.0000 | 11.0000 |
| 28 | ზეთი Неаполитанская телесная 46 მლ. МК | 00052 | ცალი | 1.0000 | 11.0000 | 11.0000 |
| 29 | ზეთი Бирюзовая 46მლ Л (4) | 00099 | ცალი | 1.0000 | 9.5000 | 9.5000 |
| 30 | ზეთი Зеленая ФЦ, масло 46 მლ. С | 00120 | ცალი | 1.0000 | 7.0000 | 7.0000 |
| 31 | ზეთი Неаполитанская желто-палевая 46 მლ. МК | 00050 | ცალი | 1.0000 | 11.0000 | 11.0000 |
| 32 | ზეთი Бирюзовая 46 მლ. МК | 04326 | ცალი | 1.0000 | 13.5000 | 13.5000 |
| 33 | ზეთი Голубая 46 მლ. С | 00112 | ცალი | 1.0000 | 7.0000 | 7.0000 |
| 34 | ზეთი Синяя средняя 46 მლ С | 00167 | ცალი | 1.0000 | 7.0000 | 7.0000 |
| 35 | ფანქარი აკვარელის Green Grass 3720/59 | 03898 | ცალი | 1.0000 | 1.5000 | 1.5000 |

13 300.0000 - სამასი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 nineli. ნანა.

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 15/11/2019 დრო (საათი, წუთი) 17:06:55

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდის თარიღი 18/11/2019, 11:03:50